
(; SoLidVision

Závazné obchodní podmínky
Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:
IČ:
DIČ::
Zastoupený:
Plátce DPH

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
44994575
CZ44994575
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem

Dodavatel: SolidVision, s.r.o., 628 00 Brno, Josefy Faimonové 2409/1 1 a
Zapsáno:
IČ:

Obchodní rejstřík Krajský soud v Brně, spis C 41615
26280442

Dlč: CZ26280442
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Č:.ú.: 159664247/0600
zastoupená: Ing. Rostislav Hanák, jednatel
jako dodávající (dále jen dodavatel)

(

1. Předrnětsmlouvy
1.1 . Předmětem této smlouvy je poskytnutí programu Geomagic Control včetně technické
podpory a instalace. Předmět plnění bude dále označován v této smlouvě jen slovem
dodávka.

2. (,as a rmsto plnění
2.1 . Dodávka bude dodána podle specifikace uvedené v příloze Specifikace dodávky.
2.2. Místo plnění je sídlo objednatele, Líšeňská 33a, 636 00 Brno.
2.3. Termín dodávky je do 2 týdnů od podpisu smlouvy.

3. Cena

3.1 . Celková smluvní cena dodávky činí 167 826,- Kč bez DPH.
3.2. Dohodnutá cena byla určena jako cena pevná, ve smyslu odst. 1 , § 2, zákona 526/90
Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a nepodléhá žádným změnám.

4. Platební podmínky
4.1. Dodavatel na dodávku dle této smlouvy vystaví 100% fakturu dle článku 3 této
smlouvy a se splatností 14 dní po dodání.
4.2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve
znění platných předpisů.
4.3. Sjednává se úrok z prodlení za opožděné zaplacení faktury ve výši stanovené obecně
závazným právním předpisem.
4.4. V případě zpoždění platby, které je průkazně způsobeno vyšší mocí se Ihůta pro
platbu přiměřeně prodlužuje a není přistoupeno k žádným sankcím.

ílmo

losely Faimoní'rvé
24091.l.la
fi28 (í) Bmo

kel.: +}1211 533 433 ll'.l
hx: «?4.'!0 .533 43.?':? .'li0

I%aha

Šperlov.» 28
'149 0{1 Pyal'»a-Choclov

{el.?JI.)O:?67'll3.'31.l
íax:-.4202729ll4'í4

I?líaítlec Kíálové
Kuklenská 5
SOO 02 Hyarlec Králosié
tel..-y42049SS33=l67
lax:?y420A9.SS32.4n

Kmov

Opavská 5
79.11 0l Kíl'íOV

íel: úll20 5SI4 620 960
lax:*420SS4620960

O{íoko» .ce

+ť. TOm.'k'! WLI á32
765 02 0líok:»vlce
{el.:".'lr,'OE?7G: .:íl
{ax: =42.? .= I ;?:.- : ') X'

?

í.vx.yvv.scilit'lvisioi».t.
i



SoLidVision

5. Splněm dodávky předrnětu plněrí
5.1 . Dodání bude provedeno na místě plnění podle článku 2.2 této smlouvy za přítomnosti
zástupce dodavatele a objednatele.
5.2. Závazek dodavatele splnit dodávku dle čl. 1 bude splněn předáním dodávky, tj.
ínstalací a uvedením do provozu. Termín a předmět dodávky 'bude splněn dnem podpisu
dodacího listu zástupci smluvních stran.

6. Povinnosti dodavatele

6.1 . Zajistit mlčenlivost svých pracovníků o skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti
s dodávkou.
6.2. Zachovávat veškeré bezpečnostní předpisy a vyvarovat se všech kroků ohrožujících
bezpečnost práce pracovníků objednatele i vlastní.
6.3. Dodavatel je osobou povinnou dle par. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,
6.4. Dodavatel se bude řídit ustanovením zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě.
6.5. V případě prokazatelného nesplnění některého z parametru uvedeného v nabídce se
dodavatel zavazuje k bezplatné nápravě.

7. Povinnosti objednatele
7.1. Po splnění předmětu plnění dle čl. 5 podepsat dodací list s případným uvedením
nedostatků v plnění. V případě odmítnutí podpisu dodacího listu bez uvedení důvodů se
považuje dodací list za podepsaný. Důvod odmítnutí podpisu musí být v přímé souvislosti
s plněním dle čl. 1 .
7.2. Zajistit dodavateli potřebné podmínky pro plnění dle čl. 1 a to pro potřeby instalace
umožnit pracovníkům dodavatele vstup do všech prostor souvisejících sdodávkou
v normální pracovní době a zajistit přítomnost pracovníka, který bude oprávněn k podepsání
dodacího listu.

8. Školem
8.1 . Školení obsluhy probíhá v první den v místě dodání. Školení je v rozsahu 1 dne á 8h
pro maximálně 6 osob.
8.2. Objednatel zajistí místnost pro školení a počítač pro software.
8.3. Dodavatel pro školení zajistí certifikovaného školitele.
Školení probíhá v rozsahu: %-dne - základy soffware, % dne - pokročilá obsluha soffware,
tipy a triky.

9. Záruční podrmnky
9.1. Zjevné vady je objednatel povinen reklamovat při přejímce dodávky, nejpozději do 8
dnů ode dne převzetí. Záruka se poskytuje na 12 měsíců na celou dodávku.
9.2. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené mechanickým poškozením ze strany
objednatele, vady způsobené nesprávnou obsluhou, nesprávným skladováním nebo
neodborným zásahem objednatele a působením počítačových virů.
9.3. Servisní smlouva na technickou podporu ,,Maintenance" a servís se uzavírá na dobu
určitou jednoho (1 ) roku.

lO.Servism podrrínky
10.1. V rámci platné podpory jsou na webových stránkách dodavatele firmy 3D Systems
k dispozici ke stažení nové verze programu, popř. opravy sofiware.

Bmo

}osely řaimoisové
»aog/iia
62s 00 Bíno

kel.: *4)0 533 433 lll.
íax: *420 S33 43.3 Ilů

Ptaha

Šperlova ;'8
1.49 00 Píaha-Chodov

{el.: *420 267 913 371

lax:+(120»72!111454

+-h-adec vtálové

Kukleúská 5

500 (12 I'haaec Kyálove

tel.:a-42049SS33467

{ax:í-42049SS334?16

Kmov

Opavská 5
79.4 0:l Kníov

{el.: í-420 a.»Sl+ 620 960

lax: *420 554 620 Q60

Gtokovice

tí.Tom8eBJli 3.32

765 02 0'.í('i.72%.l'u

{el.: -o.4.'r0 '.>7?- GW' 2..4.l

lax'. +'l2'?y Jí'/';a ó6 l ) íl)

-?

íiVvl"iV aiolitlvisioíí.rz
2



/
9 SolidVision

10.2. V rámci platné podpory ,,Maintenance" má uživatel nárok na technickou podporu, hot-
line od firmy 3D systems a včeském jazyce od fírmy SolídVision. Technická podpora
probíhá mailem: anglicky na adrese support@,geomagic.com nebo česky na adrese
hsc@,solidvision.cz a také telefonicky: německy a anglícky na telefonním čísle firmy firmy 3D
Systems +49 711 71 91 7890 nebo v českém jazyce na telefónním čísle firmy SolídVision
533433'l 11 . V rámci platné podpory ,,Maintenance" dodavatel zaručuje reakci do 1 dne od
zaslání požadavku na technickou podporu (pouze vpracovní dny od 8h do 16h). Pro
zajištění požadavku je nutné uvést sériové číslo do předmětu mailu popř. telefonního
dotazu.

ll.Smluvní pokuty
11.1. Dodavatel i objednatel prohlašují, že v případě odstoupení z jeho strany od této
smlouvy před její realizací, zaplatí druhé smluvní straně sankci ve výši 10% ceny
kontrahované dodávky.

12.Jiná ujednám
1 2.1 . Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smlouvy z obou stran.
12.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá má platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení obdrží objednatel.
12.3. Podmínky smlouvy se mohou upravovat nebo doplňovat pouze formou písemného
do'datku ke smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.
12.4.Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

12.5. Software poskytnutý dodavatelem může objednatel využívat dle licenčních podmínek.
12.6. Nebezpečí škody na hmotných i nehmotných věcech přechází na objednatele dnem
převzetí dodávky nebo dílčí dodávky, nebo jestliže tak objednatel neučiní včas, v době, kdy
mu dodavatel umožní nakládat s dodávkou a objednatel poruší smlouvu tím, že dodávku
nepřevezme.
12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích
dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv.
Smlouvu vregistru smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně zhotovitele, které by
nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o
ochraně utajovaných skutečností, ani jíné informace či skutečnosti, které by nebylo možno
uveřejnit.
12.8.Ostatní podmínky se řídí dle povahy obchodu platným Občanským zákoníkem/
Zákonem o obchodních korporacích.

V Brně 7( =ť o - 2 --/(

??
Zadodavatele......[....-....-.-....a ?-............

r

04
íl

@
?Lo'=t Dló: ez'zezpo«íz

Tl':?Š 433' 11 1 fak: 633 ;433 1 10

lfl. 10. 20a
..:.::............4........

Za objednatele -----ffi-----------------+-.---------------

%4
Centrum dop':avro.i' rí rolJr,íJjnuí V- V-i-
<D ',. : ?'.a-?-. ?-'?i33600Bmo

cóv@cdv.cz(,-LW{.l..l.'
DC4?;Ál:l':'?;i«? IC 44 !19 45 75vizy+]r:.u' I:v. 'Pl a.il'l 4D I O

DIC? (:Z44994575

V Brně

amo

losely Faunoííovíi
»aog/l?a
6»8 00 Bíl'l0

íel.: ?y42.+) 533 ?X.33 .'l'1 1
íax: 44:lO 5B3 433 ill)

Ptal'»a

!peílov;i 28
14Q 00 Píalía-Chodov
Il!l.: *.X20 267 913 371
lax:-.4202]:!'111454

Híadec Ktálove
Kukleííská s
500 02 Hradec Kválové

{el.:".420I19SS33467
{axl-42049bS33476

Kmov

Opavská 5
794 0l Kmov

íel : ?r20 554 6.!0 96ů

lax.Jl20S54620960

Oťrokovi<?e

Ťr. TOlll'ťÝe 8al: '.?Ť31

765 02 ()ll'o'+.t.'.'a'lce
{el.'. +420 577 GC? 2.'11
lax: +42 (} 5'7'.o 664 2.'!O

yí,'ww.sc+liclvisioíi.cz

-?

3



ý SoLidVision

Specifikace dodávky- dodávka software pro kontrolu

Celkem za varíanta 3: 167 826,00 (ž:K

Ceny jsou uvá«ny bez dan&

%

í3mo

.loseiy Fairnonové
xaog/íia
628 00 Bi'no

{el.: +420 533 433 111

íax: 4420 533 i433 l.lCl

L'taha

Špeílova 28
149 00 Pyaha?Chodov

íel.:'.420267913371
lax:+42021:19'.l4S4

Híadec Králové
Kukle+íská 5
500 02 'rhaclec Králové
tel.:*42049SS33467
lax:*42049SF+33476

Kmov

Opavská 5
794 01 Kmov

{el.: !A20 554 620 960

íax:+4'20554620960

O+yokow-e

íÍ. Tomake Bali 332

765 02 0li'O!.'s'.'it?e

iel.: m20 577 (v-.: 2.11

lax: *a2D :sr': '3641 l!.1(l

vvvv»r«i.sOliclvision l 7

?

4

Produkt MfX»žltVí C@nMk%SŮV& ll*Vé C@Ňk0ťn
GeomagícConímlNWAwiihís}YearMainienaríceEDu 1,00 151826.00 0% í51826.00 15í826.00
ControlMainíenancerenewalNWAEDU í.oo 23202.ů0 íůů% 0.0ů 0.00

škoml-kktor/den LOO 20000.00 20% ieooo.oo ísooo.oo



?,Ceníi'Um d0pi'a .?-? " Šíz'.(517,,í, yl, i.
L%eýsh 31b 00 8mo

Cd4G5iCd4.C2
IČ: 44 ':l9 45 75

DIČ: CZ44994575

2'Ů,íal?

ž.

r


